令  和  ２  年  ７  月

芦特会会員の皆様

県立芦屋特別支援学校

芦特会会長 光好 英美

             校      長 半田 滋人

令和２年度 芦特会（同窓会）中止のお知らせ

向暑の候、芦特会会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

毎年 11月に実施しておりました芦特会（同窓会）につきましては、コロナウイルス感

染症防止を踏まえて、今年度は中止することといたしました。

楽しみにしてくださっている会員の方も多く、大変残念ではありますが、ご理解ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

次年度は、元気に再会できることを願っております。